[image: image1.png]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
Юрюзанского городского поселения

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «08»___апреля____ 2019 г.     № 113_
      г. Юрюзань

Об утверждении проекта межевания
территории проекта планировки территории

для размещения линейного объекта

газопровод низкого давления
«Газоснабжение жилых домов по улицам
Тимирязева, Свердлова, Стадионная в
городе Юрюзани Катав-Ивановского района
 Челябинской области»

       Руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Юрюзанском городском поселении, постановлением Администрации Юрюзанского городского поселения от 11.03.2019 №65 «О проведении публичных слушаний по утверждению проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Газоснабжение жилых домов по улицам Тимирязева, Свердлова, Стадионная в городе Юрюзани Катав-Ивановского района Челябинской области», на основании протокола публичных слушаний   от 05.04.2019 г.  и   рассмотрев результаты публичных слушаний по вопросу утверждения проекта  межевания территории и проекта планировки территории, для размещения линейного объекта газопровод низкого давления  «Газоснабжение жилых домов по улицам Тимирязева, Свердлова, Стадионная в городе Юрюзани Катав-Ивановского района Челябинской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории и проект планировки территории для размещения линейного объекта газопровод низкого давления  «Газоснабжение жилых домов по улицам Тимирязева, Свердлова, Стадионная в городе Юрюзани Катав-Ивановского района Челябинской области».
2.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Юрюзанского городского поселения                                  Ю. В. Бобылев